
    2021-332

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 juli 2021;

gelet op het bepaalde in artikel 2.8 van de Omgevingswet; 

besluit:

1. Het wijzigen van het omgevingsplan te delegeren aan het college van 

burgemeester en wethouders voor de volgende gevallen:

a. Wijzigingen van technische aard.

b. Wijzigingen die noodzakelijk zijn vanwege gewijzigde hogere wet- of 

regelgeving.

c. Wijzigingen in de toelichting op het omgevingsplan.

d. Verwerken van een omgevingsvergunning nadat deze onherroepelijk in 

werking is getreden.

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag waarop de 

Omgevingswet in werking treedt.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 september 2021

Jan Karens Frans Backhuijs

griffier voorzitter


